Совет депутатов Сарапульского сельсовета
Мошковского района   Новосибирской области
седьмого созыва

 РЕШЕНИЕ
  первой  сессии

от  26.09.2025 года                                                                                         № _2_

Об избрании председателя мандатной комиссии
Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области седьмого созыва

        На основании Устава Сарапульского сельсовета, Регламента Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района, заслушав сообщение мандатной комиссии
 Совет депутатов Сарапульского сельсовета РЕШИЛ:
       Для проведения процедуры признания полномочий депутатов Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области седьмого созыва
1. Утвердить председателем   мандатной комиссии Совета депутатов
Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Ишутину Наталью Александровну,
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сарапульского сельсовета                                                  В.А.Ишутин